
平成２７年１１月１６日 
保護者の皆様 

音楽会のお知らせ 
練馬区立旭丘小学校 
校長 野 田  豊 

   立冬を過ぎ、冬の気配を感じる今日この頃です。 
保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。 
さて、本校では、下記の通り、音楽会を開催いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひ 

ご鑑賞いただきたく、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
１．日 時   平成２７年１２月１２日（土） 
        開 演   ８時５０分    

保護者受付 ８時２０分～ （８時３５分～４５分は児童の入場が優先となります） 
２．会 場   旭丘小学校体育館 
３．お願い    
 ◯受付は体育館入口で行います。「西門」よりお入り下さい。（校舎内には入れません） 
 ◯名札の着用をお願いします。名札の用紙が必要な場合は、必要枚数を担任までお申し出下さい。 
 ◯上履きを必ずご持参下さい。下履きは各自でお持ち下さい。 

  ◯入場の際は、携帯電話の電源をお切り下さい。 
◯ビデオ撮影は、ビデオ席からお願いします。自席でのビデオ撮影は、周囲の方の迷惑になりま 
すので、固くご遠慮願います。 

◯写真撮影では、フラッシュの使用、頭上に持ち上げての撮影はご遠慮下さい。三脚の使用は、 
ビデオ席でお願いします。 

  ◯当日、駐輪場はありません。自転車での来校は、ご遠慮下さい。 
◯体育館は暖房がありません。防寒対策をお願いします。 

 
＜会場図＞                       

 

 
児童席（マット） 

保護者席（マット） 

保護者席（パイプ椅子） 

ビデオ席 ビデオ席 ビデオ席 

ビ
デ
オ
席 

ビ
デ
オ
席 

舞 台 


